
タイプを選ばない、これからまたは再び始める方も
長く使用できる本格的クラブセット

HONMAの匠が設計

MEN'S CLUB （R） SET 
1W・5W・Iron（＃5-9、PW、SW）・Putter

キャディバックもついたゴルフ場直行！フルモデルセット

番手
ロフト角（°）
長さ（インチ）
バランス
総重量（g）

1W
10.5
46.0
D2
299

5W
18
42.25
D2
322

＃5
24
38.5
D1
360

＃6
27
38.0
D1
366

＃7
30
37.5
D1
372

＃8
34
37.0
D1
378

＃9
38
36.5
D1
383

PW
43
36.0
D1
389

SW
56
35.5
D2
398

PT
2.5
34.0
-
526

クラブスペック　1W・5W・Iron /D1500（R）、Putter/オリジナルスチール

中国製

● 高反発フェースでとばす　● 高弾道でとばす

見た目もすっきりやさしいキャビティアイアン

自社設計のオリジナルカーボン

● 大きなスイートエリアがミスヒットを軽減
● ソール後方のウエイトが高弾道を実現
● ボールをあげやすいシャローバック形状

やさしく飛ばせる460㎤ドライバー

こだわりのゴルファーも満足。ロフト角、ライ角、
フェースアングルの無段階調整が可能で球筋を調整できる。
（フルセットモデルに搭載はHONMAだけ）

HONMA独自の調角機能



タイプを選ばない、これからまたは再び始める方も
長く使用できる本格的クラブセット

HONMAの匠が設計

MEN'S CLUB （S） SET 
1W・5W・Iron（＃5-9、PW、SW）・Putter

キャディバックもついたゴルフ場直行！フルモデルセット

中国製

● 大きなスイートエリアがミスヒットを軽減
● ソール後方のウエイトが高弾道を実現
● ボールをあげやすいシャローバック形状

やさしく飛ばせる460㎤ドライバー

自社設計のオリジナルカーボンとアイアンには
信頼の日本シャフトNS950GHを採用

● 高反発フェースでとばす　● 高弾道でとばす

見た目もすっきりやさしいキャビティアイアン

こだわりのゴルファーも満足。ロフト角、ライ角、
フェースアングルの無段階調整が可能で球筋を調整できる。
（フルセットモデルに搭載はHONMAだけ）

HONMA独自の調角機能

1W
10.5
46.0
D2
301

5W
18
42.25
D2
324

＃5
24
38.0
D1
407

＃6
27
37.5
D1
413

＃7
30
37.0
D1
419

＃8
34
36.5
D1
426

＃9
38
36.0
D1
434

PW
43
35.5
D1
442

SW
56
35.0
D2
451

PT
2.5
34.0
-
526

番手
ロフト角（°）
長さ（インチ）
バランス
総重量（g）

クラブスペック　1W・5W/D1500（S）、Iron/N.S.PRO.950GH（S）・Putter/オリジナルスチール


